
Projektas 

Nr. TSP-214 

2021-09-07 

 

 KAZLŲ RŪDOS SAVIVALDYBĖS TARYBA 
 

SPRENDIMAS 

DĖL KAZLŲ RŪDOS SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2021-02-25 SPRENDIMO NR. TS-48 

„DĖL KAZLŲ RŪDOS SAVIVALDYBĖS 2021 METŲ BIUDŽETO TVIRTINIMO“ 

PAKEITIMO 

 

2021 m. rugsėjo     d. Nr. TS    

Kazlų Rūda 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 2 dalies 

15 punktu, 18 straipsnio 1 dalimi, Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2021 m. rugpjūčio 25 d. 

nutarimu Nr. 686 „Dėl lėšų skyrimo iš Lietuvos Respublikos Vyriausybės rezervo“, Lietuvos 

Respublikos krašto apsaugos ministro 2021-04-26 įsakymu Nr. V-293 „Dėl krašto apsaugos 

ministro 2021 m. balandžio 7 d. įsakymu Nr. V-248 „Dėl privažiuojamųjų prie krašto apsaugos 

sistemos objektų vietinės reikšmės kelių priežiūros 2021 metais“ pakeitimo“, Lietuvos Respublikos 

socialinės apsaugos ir darbo ministro 2021 m. rugpjūčio 18 d. įsakymu Nr. A1-608 „Dėl Lietuvos 

Respublikos socialinės apsaugos ir darbo ministro 2020 m. gruodžio 30 d. įsakymo Nr. A1-1308 

„Dėl Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto specialių tikslinių dotacijų savivaldybių biudžetams 

2021 metais paskirstymo savivaldybių administracijoms ir vertinimo kriterijų patvirtinimo“ 

pakeitimo“, Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministro 2021 m. rugpjūčio 23 d. įsakymu 

Nr. V-1916 „Dėl lėšų skyrimo LNSS įstaigų ir LNSS nepriklausančių įstaigų patirtoms išlaidoms, 

susijusioms su šių įstaigų darbuotojų darbo užmokesčio didinimu, kompensuoti“, Kazlų Rūdos 

savivaldybės tarybos 2021 m. gegužės 31 d. sprendimu Nr. TS-147 „Dėl Kazlų Rūdos Prano 

Dovydaičio pagrindinės mokyklos, Kazlų Rūdos pradinės mokyklos, Kazlų Rūdos savivaldybės 

Kazlų Rūdos vaikų lopšelio – darželio „Pušelė“, Kazlų Rūdos sav. Antanavo pagrindinės mokyklos, 

Kazlų Rūdos sav. Bagotosios pagrindinės mokyklos, Kazlų Rūdos sav. Jankų pagrindinės mokyklos 

reorganizavimo prijungiant jas prie Kazlų Rūdos Kazio Griniaus gimnazijos“, Kazlų Rūdos 

savivaldybės tarybos 2021 m. birželio 28 d. sprendimu Nr. TS-151 „Dėl Kazlų Rūdos „Elmos“ 

mokyklos-darželio struktūros pertvarkos“, Kazlų Rūdos savivaldybės tarybos 2021 m. liepos 9 d. 

sprendimu Nr. TS-167 „Dėl Kazlų Rūdos Kazio Griniaus gimnazijos struktūros pertvarkos“ ir 

Kazlų Rūdos savivaldybės tarybos 2021 m. rugpjūčio 30 d. sprendimu Nr. TS-192 patvirtinto Kazlų 

Rūdos savivaldybės biudžeto sudarymo, vykdymo ir asignavimų administravimo tvarkos aprašo 52, 

53 punktais Kazlų Rūdos savivaldybės taryba  n u s p r e n d ž i a: 

1. Pakeisti Kazlų Rūdos savivaldybės 2021 metų biudžetą: 

1.1. Kazlų Rūdos savivaldybės 2021 metų pajamas padidinti – 791,0 tūkst. Eur (1 priedas 

ir biudžeto pajamų 1 ir 2 priedai); 

1.2. 2 priede „Kazlų Rūdos savivaldybės biudžeto asignavimų paskirstymas 2021 metams“ 

iš viso asignavimus padidinti 791,0 tūkst. Eur, iš jų: tikslinėms funkcijoms vykdyti – 791,0 tūkst. 

Eur (2 priedas ir Kazlų Rūdos savivaldybės biudžeto asignavimų paskirstymo 1–16 priedai). 

2. Įpareigoti 2 priede nurodytus savivaldybės biudžeto lėšų asignavimų valdytojus per 10 

darbo dienų patvirtinti programų sąmatas pagal funkcinės ir ekonominės klasifikacijos kodus ir 

pateikti Savivaldybės administracijos Finansų skyriui. 

Šis sprendimas per vieną mėnesį nuo jo paskelbimo arba įteikimo dienos gali būti 

skundžiama Lietuvos Respublikos ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo 

nustatyta tvarka Lietuvos administracinių ginčų komisijos Kauno apygardos skyriui (Laisvės al. 36, 

44240 Kaunas) arba Regionų apygardos administracinio teismo Kauno rūmams (A. Mickevičiaus g. 

8A, 44312 Kaunas) Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

Savivaldybės meras                                                                                               Mantas Varaška  



tūkst. Eur

Speciali tikslinė dotacija (privažiuojamųjų prie krašto apsaugos sistemos objektų vietinės reikšmės 

kelių priežiūrai)  *
763,0

Speciali tikslinė dotacija valstybinėms (valstybės perduotoms savivaldybėms) funkcijoms vykdyti 

(socialinių paslaugų teikimo organizavimas asmenims su sunkia negalia)**
20,0

Valstybės biudžeto lėšos, skirtos LNSS įstaigų ir LNSS nepriklausančių įstaigų patirtoms išlaidoms, 

susijusioms su šių įstaigų darbuotojų darbo užmokesčio didinimu, kompensuoti * * *
0,188

Kita tikslinė dotacija (savivaldybių patirtoms materialinių išteklių teikimo, siekiant šalinti COVID-19 

padarinius ir valdyti jos plitimą esant valstybės lygio ekstremaliajai situacijai, išlaidoms 

kompensuoti)****

7,779

IŠ VISO 790,967

**** Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2021 m. rugpjūčio 25 d. nutarimu Nr. 686 "Dėl lėšų skyrimo iš Lietuvos 

respublikos Vyriausybės rezervo" savivaldybei skirta 7779 eurai savivaldybės patirtoms materialinių išteklių  

teikimo, siekiant šalinti COVID-19 ligos (koronaviruso infekcijos) padarinius ir valdyti jos plitimą esant valstybės lygio 

ekstremaliajai situacijai, išlaidoms kompensuoti.

                                                                                                                          Kazlų Rūdos savivaldybės tarybos

                                                                                                                   2021-         -         sprendimo 

                                                                                      1 priedas

Kazlų Rūdos savivaldybės 2021 metų biudžeto pajamos

                                                                                    Nr. TS -

***Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministro 2021-08-23 įsakymu Nr. V-1916 „Dėl lėšų skyrimo LNSS 

įstaigų ir LNSS nepriklausančių įstaigų patirtoms išlaidoms, susijusioms su šių įstaigų darbuotojų darbo užmokesčio 

didinimu, kompensuoti“ savivaldybei skirta 187,13 eurų. Vadovaujantis minėtu įsakymu lėšos skirtos Kazlų Rūdos 

savivaldybės visuomenės sveikatos biurui darbuotojų, dirbančių Kazlų Rūdos mobiliame koronaviruso infekcijos 

(COVID-19) patikros punkte darbo užmokesčiui už birželio mėnesį.

** Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir darbo ministro 2021-08-18 įsakymu Nr. A1-608 „Dėl Lietuvos 

Respublikos socialinės apsaugos ir darbo ministro 2020 m. gruodžio 30 d. įsakymo Nr. A1-1308 „Dėl Lietuvos 

Respublikos valstybės biudžeto specialių tikslinių dotacijų savivaldybių biudžetams 2021 metais paskirstymo 

savivaldybių administracijoms ir vertinimo kriterijų patvirtinimo“ pakeitimo“ Kazlų Rūdos savivaldybei papildomai 

skirta 20,0 tūkst. Eur socialinėms paslaugoms (socialinei globai su sunkia negalia). 

* Lietuvos Respublikos krašto apsaugos ministro 2021-04-26 įsakymu Nr. V-293 „Dėl krašto apsaugos ministro 2021 

m. balandžio 7 d. įsakymu Nr. V-248 „Dėl privažiuojamųjų prie krašto apsaugos sistemos objektų vietinės reikšmės 

kelių priežiūros 2021 metais“ pakeitimo" savivaldybei skiriama 763,0 tūkst. Eur Kazlų Rūdos savivaldybės Kazlų 

Rūdos seniūnijos vietinės reikšmės kelio Nr. KR0632 rekonstrukcijos darbams finansuoti (privažiavimui prie Kazlų 

Rūdos poligono). 

Pajamų rūšis Suma



tūkst. Eur

Valstybės institucija Dotacijos paskirtis Suma

Valstybės biudžeto lėšos, skirtos LNSS įstaigų ir LNSS nepriklausančių įstaigų patirtoms išlaidoms, 

susijusioms su šių įstaigų darbuotojų darbo užmokesčio didinimu, kompensuoti 2021 m. birželio mėn.
0,188

Lietuvos Respublikos krašto apsaugos ministerija
privažiuojamųjų prie krašto apsaugos sistemos objektų vietinės reikšmės kelių priežiūrai - Kazlų Rūdos 

savivaldybės Kazlų Rūdos seniūnijos vietinės reikšmės kelio Nr. KR0632 rekonstrukcijos darbams finansuoti
763,0

Lietuvos Respublikos Vyriausybė
savivaldybių patirtoms materialinių išteklių teikimo, siekiant šalinti COVID-19 padarinius ir valdyti jos 

plitimą esant valstybės lygio ekstremaliajai situacijai, išlaidoms kompensuoti
7,8

Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir darbo 

ministerija
socialinėms paslaugoms 20,0

Iš viso 790,967

Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos 

ministerija

                                                                                                                                            Kazlų Rūdos savivaldybės 

SPECIALIŲJŲ TIKSLINIŲ DOTACIJŲ 2021 METAMS PASISKIRSTYMAS PAGAL VALSTYBĖS INSTITUCIJAS

                                                                                                                                            2021 metų biudžeto pajamų 

                                                                                                                                            1 priedas



tūkst. Eur

įmokos už 

išlaikymą švietimo 

įstaigose

pajamos už prekes 

ir paslaugas

pajamos už ilgalaikio ir 

trumpalaikio materialiojo turto 

nuomą

Kazlų Rūdos vaikų lopšelis-darželis „Pušelė“ -32,3 -32,1 -0,2

Kazlų Rūdos pradinė mokykla -5,7 -5,7

Antanavo pagrindinė mokykla -0,8 -0,8

Bagotosios pagrindinė mokykla -0,9 -0,9

Jankų pagrindinė mokykla -1,6 -1,6

Kazlų Rūdos Prano Dovydaičio pagrindinė mokykla -124,9 -124,9

Kazlų Rūdos Kazio Griniaus gimnazija 166,2 41,1 125,1

Iš viso 0,0 0,0 0,0 0,0

Įstaiga Suma

iš jų:

                                                                                      Kazlų Rūdos savivaldybės 

                                                                                     2021 metų biudžeto pajamų 

                                                   2 priedas

Kazlų Rūdos savivaldybės biudžetinių įstaigų 2021 metų pajamos už suteiktas paslaugas 



Nr. TS-

Iš viso
iš jų darbo 

užm.
Iš viso

iš jų 

darbo 

užm.

Iš viso

iš jų 

darbo 

užm.

Iš viso

iš jų 

darbo 

užm.

Iš viso

iš jų 

darbo 

užm.

01 Žinių visuomenės, kultūrinio ir sportinio 

aktyvumo skatinimo programa
0,0 -1,1 -1,1 1,1 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 -1,1 -1,1 1,1 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

KAZLŲ RŪDOS VAIKŲ LOPŠELIO-

DARŽELIO „PUŠELĖ“ DIREKTORIUS
-217,0 -215,5 -176,6 -1,5 -115,3 -115,3 -109,5 0,0 -69,4 -69,4 -67,1 0,0 -32,3 -30,8 0,0 -1,5 0,0 0,0 0,0 0,0

Neformaliojo švietimo organizavimas 09 -106,9 -106,9 -104,1 0,0 -37,5 -37,5 -37,0 -69,4 -69,4 -67,1 0,0 0,0

Švietimo įstaigų ugdymo aplinkos gerinimas 09 -110,1 -108,6 -72,5 -1,5 -77,8 -77,8 -72,5 0,0 -32,3 -30,8 -1,5 0,0

KAZLŲ RŪDOS „ELMOS“  MOKYKLOS-

DARŽELIO DIREKTORIUS
-12,2 -12,2 -12,0 0,0 -3,2 -3,2 -3,1 0,0 -9,0 -9,0 -8,9 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Neformaliojo švietimo organizavimas 09 -9,0 -9,0 -8,9 0,0 0,0 -9,0 -9,0 -8,9 0,0 0,0

Švietimo įstaigų ugdymo aplinkos gerinimas 09 -3,2 -3,2 -3,1 0,0 -3,2 -3,2 -3,1 0,0 0,0 0,0

KAZLŲ RŪDOS PRADINĖS MOKYKLOS 

DIREKTORIUS
-234,3 -234,3 -198,6 0,0 -70,1 -70,1 -53,9 0,0 -158,5 -158,5 -144,7 0,0 -5,7 -5,7 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Neformaliojo švietimo organizavimas 09 -68,7 -68,7 -64,5 0,0 -3,7 -3,7 -3,6 -65,0 -65,0 -60,9 0,0 0,0

Bendrojo ugdymo organizavimas 09 -91,1 -91,1 -83,7 0,0 -0,1 -0,1 -0,1 -91,0 -91,0 -83,6 0,0 0,0

Švietimo įstaigų ugdymo aplinkos gerinimas 09 -72,0 -72,0 -50,2 0,0 -66,3 -66,3 -50,2 0,0 -5,7 -5,7 0,0

Švietimo centralizuotų priemonių įgyvendinimas 09 -0,2 -0,2 -0,2 0,0 0,0 -0,2 -0,2 -0,2 0,0 0,0

Skaitmeninio ugdymo plėtrai 09 -2,3 -2,3 0,0 0,0 0,0 -2,3 -2,3 0,0 0,0

ANTANAVO PAGRINDINĖS MOKYKLOS 

DIREKTORIUS
-117,1 -117,1 -107,5 0,0 -33,6 -33,6 -30,5 0,0 -82,7 -82,7 -77,0 0,0 -0,8 -0,8 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Neformaliojo švietimo organizavimas 09 -13,5 -13,5 -12,8 0,0 -1,9 -1,9 -1,9 -11,6 -11,6 -10,9 0,0 0,0

Bendrojo ugdymo organizavimas 09 -73,3 -73,3 -70,1 0,0 -4,2 -4,2 -4,1 -69,1 -69,1 -66,0 0,0 0,0

Švietimo įstaigų ugdymo aplinkos gerinimas 09 -28,3 -28,3 -24,5 0,0 -27,5 -27,5 -24,5 0,0 -0,8 -0,8 0,0

Švietimo centralizuotų priemonių įgyvendinimas 09 -0,1 -0,1 -0,1 0,0 0,0 -0,1 -0,1 -0,1 0,0 0,0

Skaitmeninio ugdymo plėtrai 09 -1,9 -1,9 0,0 0,0 0,0 -1,9 -1,9 0,0 0,0

BAGOTOSIOS PAGRINDINĖS MOKYKLOS 

DIREKTORIUS
-41,1 -41,1 -35,6 0,0 -18,4 -18,4 -14,9 0,0 -21,8 -21,8 -20,7 0,0 -0,9 -0,9 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Neformaliojo švietimo organizavimas 09 -13,6 -13,6 -13,0 0,0 0,0 -13,6 -13,6 -13,0 0,0 0,0

Bendrojo ugdymo organizavimas 09 -7,9 -7,9 -7,6 0,0 0,0 -7,9 -7,9 -7,6 0,0 0,0

Švietimo įstaigų ugdymo aplinkos gerinimas 09 -19,3 -19,3 -14,9 0,0 -18,4 -18,4 -14,9 0,0 -0,9 -0,9 0,0

Švietimo centralizuotų priemonių įgyvendinimas 09 -0,1 -0,1 -0,1 0,0 0,0 -0,1 -0,1 -0,1 0,0 0,0

Skaitmeninio ugdymo plėtrai 09 -0,2 -0,2 0,0 0,0 0,0 -0,2 -0,2 0,0 0,0

JANKŲ PAGRINDINĖS MOKYKLOS 

DIREKTORIUS
-72,2 -72,2 -61,5 0,0 -7,6 -7,6 -3,6 0,0 -63,0 -63,0 -57,9 0,0 -1,6 -1,6 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Neformaliojo švietimo organizavimas 09 -14,4 -14,4 -13,5 0,0 -1,5 -1,5 -1,5 -12,9 -12,9 -12,0 0,0 0,0

Bendrojo ugdymo organizavimas 09 -48,1 -48,1 -45,8 0,0 0,0 -48,1 -48,1 -45,8 0,0 0,0

Švietimo įstaigų ugdymo aplinkos gerinimas 09 -7,7 -7,7 -2,1 0,0 -6,1 -6,1 -2,1 0,0 -1,6 -1,6 0,0

Švietimo centralizuotų priemonių įgyvendinimas 09 -0,1 -0,1 -0,1 0,0 0,0 -0,1 -0,1 -0,1 0,0 0,0

Skaitmeninio ugdymo plėtrai 09 -1,9 -1,9 0,0 0,0 0,0 -1,9 -1,9 0,0 0,0

KAZLŲ RŪDOS PRANO DOVYDAIČIO 

PAGRINDINĖS MOKYKLOS DIREKTORIUS
-383,5 -383,5 -224,2 0,0 -105,4 -105,4 -88,9 0,0 -153,2 -153,2 -135,3 0,0 -124,9 -124,9 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Bendrojo ugdymo organizavimas 09 -146,5 -146,5 -136,3 0,0 -1,3 -1,3 -1,3 -145,2 -145,2 -135,0 0,0 0,0

Švietimo įstaigų ugdymo aplinkos gerinimas 09 -229,0 -229,0 -87,6 0,0 -104,1 -104,1 -87,6 0,0 -124,9 -124,9 0,0

Švietimo centralizuotų priemonių įgyvendinimas 09 -0,3 -0,3 -0,3 0,0 0,0 -0,3 -0,3 -0,3 0,0 0,0

Skaitmeninio ugdymo plėtrai 09 -7,7 -7,7 0,0 0,0 0,0 -7,7 -7,7 0,0 0,0

iš jų:

išlaidoms

Iš viso 

TD
turtui 

įsigyti

Iš viso 

SP, 

BĮP

turtui 

įsigyti

iš jų:

išlaidoms

Iš viso 

SB

iš jų:

išlaidoms

Kazlų Rūdos savivaldybės tarybos

2021-09-   sprendimo 

2 priedas

iš jų: iš jų:

Kazlų Rūdos savivaldybės biudžeto asignavimų paskirstymas 2021 metams
tūkst. Eur

Iš viso 

SK
turtui 

įsigyti

turtui 

įsigyti

išlaidoms išlaidoms

Programos/ priemonės/ asignavimų valdytojo 

pavadinimas

Valst  

funkc
Iš viso turtui 

įsigyti



KAZLŲ RŪDOS „SAULĖS“ MOKYKLOS 

DIREKTORIUS
0,0 -1,1 -1,1 1,1 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 -1,1 -1,1 1,1 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Neformaliojo švietimo organizavimas 09 0,0 -1,1 -1,1 1,1 0,0 0,0 -1,1 -1,1 1,1 0,0 0,0

KAZLŲ RŪDOS KAZIO GRINIAUS 

GIMNAZIJOS DIREKTORIUS
1077,4 1075,9 816,0 1,5 353,6 353,6 304,4 0,0 557,6 557,6 511,6 0,0 166,2 164,7 0,0 1,5 0,0 0,0 0,0 0,0

Neformaliojo švietimo organizavimas 09 226,1 226,1 216,8 0,0 44,6 44,6 44,0 181,5 181,5 172,8 0,0 0,0

Bendrojo ugdymo organizavimas 09 366,9 366,9 343,5 0,0 5,6 5,6 5,5 361,3 361,3 338,0 0,0 0,0

Švietimo įstaigų ugdymo aplinkos gerinimas 09 469,6 468,1 254,9 1,5 303,4 303,4 254,9 0,0 166,2 164,7 1,5 0,0

Švietimo centralizuotų priemonių įgyvendinimas 09 0,8 0,8 0,8 0,0 0,0 0,8 0,8 0,8 0,0 0,0

Skaitmeninio ugdymo plėtrai 09 14,0 14,0 0,0 0,0 0,0 14,0 14,0 0,0 0,0

05 Savivaldybės veiklos programa -5,0 -5,0 -6,8 0,0 -5,0 -5,0 -6,8 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

KAZLŲ RŪDOS SAVIVALDYBĖS 

KONTROLIERIUS
-5,0 -5,0 -6,8 0,0 -5,0 -5,0 -6,8 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Kontrolės ir audito tarnybos darbo funkcionalumo 

užtikrinimas
01 -5,0 -5,0 -6,8 0,0 -5,0 -5,0 -6,8 0,0 0,0 0,0

06 Socialinės paramos plėtojimo ir visuomenės 

sveikatinimo programa
0,2 0,2 0,2 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,2 0,2 0,2 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

KAZLŲ RŪDOS PRADINĖS MOKYKLOS 

DIREKTORIUS
-17,3 -17,3 0,0 0,0 -1,1 -1,1 0,0 0,0 -16,2 -16,2 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Socialinės paramos mokiniams už maisto produktus 

teikimo organizavimas
10 -17,3 -17,3 0,0 0,0 -1,1 -1,1 -16,2 -16,2 0,0 0,0

ANTANAVO PAGRINDINĖS MOKYKLOS 

DIREKTORIUS
-9,1 -9,1 0,0 0,0 -2,2 -2,2 0,0 0,0 -6,9 -6,9 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Socialinės paramos mokiniams už maisto produktus 

teikimo organizavimas
10 -9,1 -9,1 0,0 0,0 -2,2 -2,2 -6,9 -6,9 0,0 0,0

BAGOTOSIOS PAGRINDINĖS MOKYKLOS 

DIREKTORIUS
-3,4 -3,4 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 -3,4 -3,4 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Socialinės paramos mokiniams už maisto produktus 

teikimo organizavimas
10 -3,4 -3,4 0,0 0,0 0,0 -3,4 -3,4 0,0 0,0

JANKŲ PAGRINDINĖS MOKYKLOS 

DIREKTORIUS
-19,6 -19,6 0,0 0,0 -3,9 -3,9 0,0 0,0 -15,7 -15,7 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Socialinės paramos mokiniams už maisto produktus 

teikimo organizavimas
10 -19,6 -19,6 0,0 0,0 -3,9 -3,9 -15,7 -15,7 0,0 0,0

KAZLŲ RŪDOS PRANO DOVYDAIČIO 

PAGRINDINĖS MOKYKLOS DIREKTORIUS
-6,8 -6,8 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 -6,8 -6,8 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Socialinės paramos mokiniams už maisto produktus 

teikimo organizavimas
10 -6,8 -6,8 0,0 0,0 0,0 -6,8 -6,8 0,0 0,0

KAZLŲ RŪDOS KAZIO GRINIAUS 

GIMNAZIJOS DIREKTORIUS
56,2 56,2 0,0 0,0 7,2 7,2 0,0 0,0 49,0 49,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0



Socialinės paramos mokiniams už maisto produktus 

teikimo organizavimas
10 56,2 56,2 0,0 0,0 7,2 7,2 49,0 49,0 0,0 0,0

KAZLŲ RŪDOS SAVIVALDYBĖS 

VISUOMENĖS SVEIKATOS BIURO 

DIREKTORIUS

0,2 0,2 0,2 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,2 0,2 0,2 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Visuomenės sveikatos stiprinimas ir stebėsena 07 0,1 0,1 0,1 0,0 0,0 0,1 0,1 0,1 0,0 0,0

Mokinių visuomenės sveikatos priežiūra 07 0,1 0,1 0,1 0,0 0,0 0,1 0,1 0,1 0,0 0,0

KAZLŲ RŪDOS SAVIVALDYBĖS 

ADMINISTRACIJOS DIREKTORIUS
795,8 35,8 0,0 760,0 5,0 8,0 0,0 -3,0 790,8 27,8 0,0 763,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

03 Viešosios infrastruktūros  plėtros programa 758,6 -1,4 0,0 760,0 -4,4 -1,4 0,0 -3,0 763,0 0,0 0,0 763,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Savivaldybės turto nuosavybės teisių įforminimo 

procedūrų vykdymas
04 -10,0 -10,0 0,0 0,0 -10,0 -10,0 0,0 0,0 0,0

Turto kūrimas bei Savivaldybei nuosavybės teise 

priklausančių statinių, patalpų ir kitų objektų 

remonto bei priežiūros vykdymas

06 -3,0 0,0 0,0 -3,0 -3,0 -3,0 0,0 0,0 0,0

Vietinės reikšmės kelių (gatvių) tiesimas, taisymas 

(remontas), priežiūra ir saugaus eismo sąlygų 

užtikrinimas

04 763,0 0,0 0,0 763,0 0,0 763,0 763,0 0,0 0,0

Keleivių vežimo vietiniais maršrutais organizavimas 04 8,6 8,6 0,0 0,0 8,6 8,6 0,0 0,0 0,0

04 Aplinkos gerinimo programa 2,0 2,0 0,0 0,0 2,0 2,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Benamių gyvūnų užkrečiamųjų ligų galimų židinių 

likvidavimo organizavimas
05 -3,0 -3,0 0,0 0,0 -3,0 -3,0 0,0 0,0 0,0

Aplinkos tvarkymo ir priežiūros darbų vykdymo 

organizavimas
05 5,0 5,0 0,0 0,0 5,0 5,0 0,0 0,0 0,0

05 Savivaldybės veiklos programa 5,2 5,2 0,0 0,0 -2,6 -2,6 0,0 0,0 7,8 7,8 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Savivaldybės administracijos direktoriaus rezervo 

sudarymas ir naudojimas
01 7,8 7,8 0,0 0,0 0,0 7,8 7,8 0,0 0,0

Savivaldybės administracijos padalinių darbo 

organizavimas, iš jų:
-5,0 -5,0 0,0 0,0 -5,0 -5,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

administracija 01 -5,0 -5,0 0,0 0,0 -5,0 -5,0 0,0 0,0 0,0

Palūkanų už paskolas mokėjimas 01 2,4 2,4 0,0 0,0 2,4 2,4 0,0 0,0 0,0

06 Socialinės paramos plėtojimo ir visuomenės 

sveikatinimo programa
30,0 30,0 0,0 0,0 10,0 10,0 0,0 0,0 20,0 20,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Vienkartinės socialinės paramos teikimas 10 5,0 5,0 0,0 0,0 5,0 5,0 0,0 0,0 0,0

Socialinių paslaugų teikimo organizavimas ir 

administravimas
10 20,0 20,0 0,0 0,0 0,0 20,0 20,0 0,0 0,0

Bendrųjų socialinių paslaugų teikimo organizavimas 10 5,0 5,0 0,0 0,0 5,0 5,0 0,0 0,0 0,0

IŠ VISO, iš jų: 791,0 29,9 -7,7 761,1 0,0 3,0 -6,8 -3,0 791,0 26,9 -0,9 764,1 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

01 programa 0,0 -1,1 -1,1 1,1 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 -1,1 -1,1 1,1 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

03 programa 758,6 -1,4 0,0 760,0 -4,4 -1,4 0,0 -3,0 763,0 0,0 0,0 763,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

04 programa 2,0 2,0 0,0 0,0 2,0 2,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

05 programa 0,2 0,2 -6,8 0,0 -7,6 -7,6 -6,8 0,0 7,8 7,8 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

06 programa 30,2 30,2 0,2 0,0 10,0 10,0 0,0 0,0 20,2 20,2 0,2 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

VALSTYBĖS FUNKCIJOS IŠ VISO, iš jų: 791,0 29,9 -7,7 761,1 0,0 3,0 -6,8 -3,0 791,0 26,9 -0,9 764,1 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Bendros valstybės paslaugos 01 0,2 0,2 -6,8 0,0 -7,6 -7,6 -6,8 0,0 7,8 7,8 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Ekonomika 04 761,6 -1,4 0,0 763,0 -1,4 -1,4 0,0 0,0 763,0 0,0 0,0 763,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Aplinkos apsauga 05 2,0 2,0 0,0 0,0 2,0 2,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Būstas ir komunalinis ūkis 06 -3,0 0,0 0,0 -3,0 -3,0 0,0 0,0 -3,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Sveikatos apsauga 07 0,2 0,2 0,2 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,2 0,2 0,2 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Švietimas 09 0,0 -1,1 -1,1 1,1 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 -1,1 -1,1 1,1 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Socialinė apsauga 10 30,0 30,0 0,0 0,0 10,0 10,0 0,0 0,0 20,0 20,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

SB - savarankiškoms funkcijoms vykdyti

TD - tikslinės dotacijos ugdymo reikmėms finansuoti, valstybinėms (valstybės perduotoms savivaldybėms) funkcijoms vykdyti, iš apskričių perduotoms įstaigoms išlaikyti, valstybės lėšos neformaliam vaikų švietimui finansuoti

BĮP - biudžetinių įstaigų pajamų panaudojimas

SP - specialiųjų programų vykdymas

SK - skolintos lėšos



Iš viso

iš jų 

darbo 

užmo 

kesčiui

06 Socialinės paramos plėtojimo ir visuomenės sveikatinimo programa 20,0 20,0 0,0 0,0

Socialinės paramos mokiniams (už maisto produktus) teikimo organizavimas ir 

administravimas, iš jų:
10 0,0 0,0 0,0 0,0

Kazlų Rūdos pradinė mokykla 09 -16,2 -16,2

Antanavo pagrindinė mokykla 09 -6,9 -6,9

Bagotosios pagrindinė mokykla 09 -3,4 -3,4

Jankų pagrindinė mokykla 09 -15,7 -15,7

Kazlų Rūdos Prano Dovydaičio pagrindinė mokykla 09 -6,8 -6,8

Kazlų Rūdos Kazio Griniaus gimnazija 09 49,0 49,0

Socialinių paslaugų (socialinei globai su sunkia negalia) teikimo organizavimas 10 20,0 20,0

Valstybinėms (valstybės perduotoms savivaldybėms) funkcijoms vykdyti, iš 

viso
20,0 20,0 0,0 0,0

01 Žinių visuomenės, kultūrinio ir sportinio aktyvumo skatinimo programa 0,0 -1,1 -1,1 1,1

Kazlų Rūdos vaikų lopšelis darželis „Pušelė“ (neformaliojo švietimo org.) 09 -69,4 -69,4 -67,1

Kazlų Rūdos „Elmos“ mokykla-darželis  (neformaliojo švietimo org.) 09 -9,0 -9,0 -8,9

Kazlų Rūdos pradinė mokykla  (neformaliojo švietimo org.) 09 -65,0 -65,0 -60,9

Kazlų Rūdos pradinė mokykla  (bendrojo ugdymo org.) 09 -91,0 -91,0 -83,6

Kazlų Rūdos pradinė mokykla  (skaitmeninio ugdymo plėtra) 09 -2,3 -2,3

Kazlų Rūdos pradinė mokykla  (švietimo centralizuotų priemonių įgyvendinimas) 09 -0,2 -0,2 -0,2

Antanavo pagrindinė mokykla (neformaliojo švietimo org.) 09 -11,6 -11,6 -10,9

Antanavo pagrindinė mokykla (bendrojo ugdymo org.) 09 -67,7 -67,7 -64,6

Antanavo pagrindinė mokykla (skaitmeninio ugdymo plėtra) 09 -1,9 -1,9

Antanavo pagrindinė mokykla (švietimo centralizuotų priemonių įgyvendinimas) 09 -0,1 -0,1 -0,1

Bagotosios pagrindinė mokykla (neformaliojo švietimo org.) 09 -13,6 -13,6 -13,0

Bagotosios pagrindinė mokykla (bendrojo ugdymo org.) 09 -7,8 -7,8 -7,5

Bagotosios pagrindinė mokykla (bendrojo ugdymo org.) 09 -0,2 -0,2

Bagotosios pagrindinė mokykla (švietimo centralizuotų priemonių įgyvendinimas) 09 -0,1 -0,1 -0,1

Jankų pagrindinė mokykla (neformaliojo švietimo org.) 09 -12,9 -12,9 -12,0

Jankų pagrindinė mokykla (bendrojo ugdymo org.) 09 -47,9 -47,9 -45,6

Jankų pagrindinė mokykla (skaitmeninio ugdymo plėtra) 09 -1,9 -1,9

Jankų pagrindinė mokykla (švietimo centralizuotų priemonių įgyvendinimas) 09 -0,1 -0,1 -0,1

Kazlų Rūdos Prano Dovydaičio pagrindinė mokykla (bendrojo ugdymo org.) 09 -138,5 -138,5 -128,4

Kazlų Rūdos Prano Dovydaičio pagrindinė mokykla (skaitmeninio ugdymo plėtra) 09 -7,7 -7,7

Kazlų Rūdos Prano Dovydaičio pagrindinė mokykla (švietimo centralizuotų priemonių įgyvendinimas)09 -0,3 -0,3 -0,3

Kazlų Rūdos Kazio Griniaus gimnazija (neformaliojo švietimo org.) 09 181,5 181,5 172,8

Kazlų Rūdos Kazio Griniaus gimnazija (bendrojo ugdymo org.) 09 352,9 352,9 329,7

Kazlų Rūdos Kazio Griniaus gimnazija (skaitmeninio ugdymo plėtra) 09 14,0 14,0

Kazlų Rūdos Kazio Griniaus gimnazija (švietimo centralizuotų priemonių įgyvendinimas) 09 0,8 0,8 0,8

Kazlų Rūdos „Saulės“ mokykla (neformaliojo švietimo org.) 09 0,0 -1,1 -1,1 1,1

Ugdymo reikmėms finansuoti, iš viso 0,0 -1,1 -1,1 1,1

01 Žinių visuomenės, kultūrinio ir sportinio aktyvumo skatinimo programa 0,0 0,0 0,0 0,0

Antanavo pagrindinė mokykla 09 -1,1 -1,1 -1,1

Kazlų Rūdos Prano Dovydaičio pagrindinė mokykla 09 -0,4 -0,4 -0,4

Kazlų Rūdos Kazio Griniaus gimnazija 09 1,5 1,5 1,5

Kita tikslinė dotacija - valstybės lėšos (pedagoginių darbuotojų skaičiui 

optimizuoti), iš viso
0,0 0,0 0,0 0,0

01 Žinių visuomenės, kultūrinio ir sportinio aktyvumo skatinimo programa 0,0 0,0 0,0 0,0

Antanavo pagrindinė mokykla 09 -0,3 -0,3 -0,3

Bagotosios pagrindinė mokykla 09 -0,1 -0,1 -0,1

Jankų pagrindinė mokykla 09 -0,2 -0,2 -0,2

Kazlų Rūdos Prano Dovydaičio pagrindinė mokykla 09 -1,0 -1,0 -1,0

Kazlų Rūdos Kazio Griniaus gimnazija 09 1,6 1,6 1,6

Lėšos konsultacijoms mokiniams, patiriantiems mokymosi sunkumų, 

finansuoti, iš viso
0,0 0,0 0,0 0,0

01 Žinių visuomenės, kultūrinio ir sportinio aktyvumo skatinimo programa 0,0 0,0 0,0 0,0

Kazlų Rūdos Prano Dovydaičio pagrindinė mokykla 09 -5,3 -5,3 -5,2

Kazlų Rūdos Kazio Griniaus gimnazija 09 5,3 5,3 5,2

Lėšos naujoms mokytojų padėjėjų pareigybėms įsteigti 2021 metams, iš viso 0,0 0,0 0,0 0,0

03 Viešosios infrastruktūros veiklos programa 763,0 0,0 0,0 763,0

Vietinės reikšmės kelių (gatvių) tiesimas, taisymas (remontas), priežiūra ir saugaus 

eismo sąlygų užtikrinimas
04 763,0 763,0

Speciali tikslinė dotacija (privažiuojamųjų prie krašto apsaugos sistemos 

objektų vietinės reikšmės kelių priežiūrai), iš viso
763,0 0,0 0,0 763,0

Kazlų Rūdos savivaldybės valstybės biudžeto tikslinių dotacijų asignavimų 2021 metams paskirstymas

                                                                                                                                           2021 metų biudžeto asignavimų paskirstymo

išlaidoms

                                                                                                                                           Kazlų Rūdos savivaldybės

                                                                                                                                                      

iš jų:

Programos/ priemonės/įstaigos pavadinimas 

Valstybinės 

funkcijos 

klasifikacija

Iš viso

turtui įsigyti

                                                                                                                                           1 priedas



06 Socialinės paramos plėtojimo ir visuomenės sveikatinimo programa 0,2 0,2 0,2 0,0

Kazlų Rūdos savivaldybės visuomenės sveikatos biuras - visuomenės sveikatos 

stiprinimas ir stebėsena
07 0,1 0,1 0,1

Kazlų Rūdos savivaldybės visuomenės sveikatos biuras - mokinių visuomenės 

sveikatos priežiūra
07 0,1 0,1 0,1

Valstybės biudžeto lėšos, skirtos LNSS įstaigų ir LNSS nepriklausančių 

įstaigų patirtoms išlaidoms, susijusioms su šių įstaigų darbuotojų darbo 

užmokesčio didinimu, kompensuoti 2021 m. birželio mėn., iš viso

0,2 0,2 0,2 0,0

05 Savivaldybės veiklos programa 7,8 7,8 0,0 0,0

Savivaldybės administracijos direktoriaus rezervo sudarymas ir naudojimas 01 7,8 7,8

Kita tikslinė dotacija - savivaldybių patirtoms materialinių išteklių teikimo, 

siekiant šalinti COVID-19 padarinius ir valdyti jos plitimą esant valstybės 

lygio ekstremaliajai situacijai, išlaidoms kompensuoti, iš viso

7,8 7,8 0,0 0,0

VALSTYBĖS BIUDŽETO LĖŠOS IŠ VISO 791,0 26,9 -0,9 764,1



tūkst. Eur

Programos/priemonės/įstaigos pavadinimas
Darbo 

užmokestis

Socialinio 

draudimo įmokos
Iš viso

01 Žinių visuomenės, kultūrinio ir sportinio aktyvumo 

skatinimo programa
0,0 0,0 0,0

Kazlų Rūdos vaikų lopšelis - darželis "Pušelė" -37,0 -0,5 -37,5

Kazlų Rūdos pradinė mokykla -3,6 -0,1 -3,7

Antanavo pagrindinė mokykla -1,9 -1,9

Jankų pagrindinė mokykla -1,5 -1,5

Kazlų Rūdos Kazio Griniaus gimnazija 44,0 0,6 44,6

Neformaliojo švietimo organizavimas, iš viso 0,0 0,0 0,0

eurais

Programos/priemonės/įstaigos pavadinimas
Darbo 

užmokestis

Socialinio 

draudimo įmokos
Iš viso

01 Žinių visuomenės, kultūrinio ir sportinio aktyvumo 

skatinimo programa
0 0 0

Kazlų Rūdos vaikų lopšelis - darželis "Pušelė" -37066 -500 -37566

Kazlų Rūdos pradinė mokykla -3600 -58 -3658

Antanavo pagrindinė mokykla -1881 -1881

Jankų pagrindinė mokykla -1500 -1500

Kazlų Rūdos Kazio Griniaus gimnazija 44047 558 44605

Neformaliojo švietimo organizavimas, iš viso 0 0 0

planinių asignavimų paskirstymas 2021 m.

                                                                                                               Kazlų Rūdos savivaldybės

                                                                                                               2021 metų biudžeto asignavimų paskirstymo

                                                                                                               2 priedas

Kazlų Rūdos savivaldybės dėl švietimo įstaigų reorganizavimo priemonės

"Neformaliojo švietimo organizavimas" savarankiškoms funkcijoms vykdyti



tūkst. Eur

Programos/priemonės/įstaigos pavadinimas
Darbo 

užmokestis

Socialinio 

draudimo įmokos
Iš viso

01 Žinių visuomenės, kultūrinio ir sportinio aktyvumo 

skatinimo programa
0,0 0,0 0,0

 

Kazlų Rūdos pradinė mokykla -0,1 -0,1

Antanavo pagrindinė mokykla -4,1 -0,1 -4,2

Kazlų Rūdos Prano Dovydaičio pagrindinė mokykla -1,3 -1,3

Kazlų Rūdos Kazio Griniaus gimnazija 5,5 0,1 5,6

Bendrojo ugdymo organizavimas, iš viso 0,0 0,0 0,0

eurais

Programos/priemonės/įstaigos pavadinimas
Darbo 

užmokestis

Socialinio 

draudimo įmokos
Iš viso

01 Žinių visuomenės, kultūrinio ir sportinio aktyvumo 

skatinimo programa
0 0 0

Kazlų Rūdos pradinė mokykla -59 -59

Antanavo pagrindinė mokykla -4168 -60 -4228

Kazlų Rūdos Prano Dovydaičio pagrindinė mokykla -1251 -18 -1269

Kazlų Rūdos Kazio Griniaus gimnazija 5478 78 5556

Bendrojo ugdymo organizavimas, iš viso 0 0 0

planinių asignavimų paskirstymas 2021 m.

                                                                                                               Kazlų Rūdos savivaldybės

                                                                                                               2021 metų biudžeto asignavimų paskirstymo

                                                                                                               3 priedas

Kazlų Rūdos savivaldybės dėl švietimo įstaigų reorganizavimo priemonės

"Bendrojo ugdymo organizavimas" savarankiškoms funkcijoms vykdyti



tūkst. Eur

Programos/priemonės/įstaigos pavadinimas

D
ar

b
o

 u
žm

o
k

es
ti

s

S
o

ci
al

in
io

 d
ra

u
d

im
o

 į
m

o
k

o
s

M
it

y
b

o
s 

iš
la

id
o

s

R
y

ši
ų

 p
as

la
u

g
ų

 į
si

g
ij

im
o

 i
šl

ai
d

o
s

T
ra

n
sp

o
rt

o
 i

šl
ai

k
y

m
o

 i
r 

tr
an

sp
o

rt
o

 

p
as

la
u

g
ų

 į
si

g
ij

im
o

 i
šl

ai
d

o
s

K
v

al
if

ik
ac

ij
o

s 
k

ėl
im

o
 i

šl
ai

d
o

s 

M
at

er
ia

li
o

jo
 t

u
rt

o
 p

ap
ra

st
o

jo
 

re
m

o
n

to
 p

re
k

ių
 i

r 
p

as
la

u
g

ų
 

įs
ig

ij
im

o
 i

šl
ai

d
o

s

K
o

m
u

n
al

in
ių

 p
as

la
u

g
ų

 į
si

g
ij

im
o

 

iš
la

id
o

s

In
fo

rm
ac

in
ių

 t
ec

h
n

o
lo

g
ij

ų
 p

re
k

ių
 i

r 

p
as

la
u

g
ų

 į
si

g
ij

im
o

 i
šl

ai
d

o
s

K
it

ų
 p

re
k

ių
 i

r 
p

as
la

u
g

ų
 į

si
g

ij
im

o
 

iš
la

id
o

s

D
ar

b
d

av
ių

 s
o

ci
al

in
ė 

p
ar

am
a 

Iš
 v

is
o

01 Žinių visuomenės, kultūrinio ir sportinio aktyvumo 

skatinimo programa
0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Kazlų Rūdos vaikų lopšelis-darželis "Pušelė" -72,5 -0,6 -0,5 -0,3 -0,4 -0,1 -2,3 -0,4 -0,7 -77,8

Kazlų Rūdos "Elmos" mokykla - darželis -3,1 -0,1 -3,2

Kazlų Rūdos pradinė mokykla -50,2 -0,7 -0,5 -1,1 -0,2 -9,0 -4,3 -0,3 -66,3

Antanavo pagrindinė mokykla -24,5 -0,2 -0,1 -0,1 -1,0 -1,3 -0,2 -0,1 -27,5

Bagotosios pagrindinė mokykla -14,9 -0,4 -0,3 -0,2 -0,1 -0,9 -1,0 -0,1 -0,3 -0,2 -18,4

Jankų pagrindinė mokykla -2,1 -0,4 -3,6 -6,1

Kazlų Rūdos Prano Dovydaičio pagrindinė mokykla -87,6 -0,8 -0,6 -1,5 -12,1 -1,3 -0,2 -104,1

Kazlų Rūdos Kazio Griniaus gimnazija 254,9 2,8 0,5 1,8 3,3 0,4 1,9 26,1 0,7 10,3 0,7 303,4

Švietimo įstaigų ugdymo aplinkos gerinimas, iš viso 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

planinių asignavimų paskirstymas 2021 m.

                                                                                                                                                                                                                               Kazlų Rūdos savivaldybės

                                                                                                                                                                                                                               2021 metų biudžeto asignavimų paskirstymo

                                                                                                                                                                                                                               4 priedas

Kazlų Rūdos savivaldybės dėl švietimo įstaigų reorganizavimo priemonės

"Švietimo įstaigų ugdymo aplinkos gerinimas" savarankiškoms funkcijoms vykdyti



eurais

Programos/priemonės/įstaigos pavadinimas

D
ar

b
o

 u
žm

o
k

es
ti

s

S
o

ci
al

in
io

 d
ra

u
d

im
o

 į
m

o
k

o
s

M
it

y
b

o
s 

iš
la

id
o

s

R
y

ši
ų

 p
as

la
u

g
ų

 į
si

g
ij

im
o

 i
šl

ai
d

o
s

T
ra

n
sp

o
rt

o
 i

šl
ai

k
y

m
o

 i
r 

tr
an

sp
o

rt
o

 

p
as

la
u

g
ų

 į
si

g
ij

im
o

 i
šl

ai
d

o
s

K
v

al
if

ik
ac

ij
o

s 
k

ėl
im

o
 i

šl
ai

d
o

s 

M
at

er
ia

li
o

jo
 t

u
rt

o
 p

ap
ra

st
o

jo
 r

em
o

n
to

 

p
re

k
ių

 i
r 

p
as

la
u

g
ų

 į
si

g
ij

im
o

 i
šl

ai
d

o
s

K
o

m
u

n
al

in
ių

 p
as

la
u

g
ų

 į
si

g
ij

im
o

 

iš
la

id
o

s

In
fo

rm
ac

in
ių

 t
ec

h
n

o
lo

g
ij

ų
 p

re
k

ių
 i

r 

p
as

la
u

g
ų

 į
si

g
ij

im
o

 i
šl

ai
d

o
s

K
it

ų
 p

re
k

ių
 i

r 
p

as
la

u
g

ų
 į

si
g

ij
im

o
 

iš
la

id
o

s

D
ar

b
d

av
ių

 s
o

ci
al

in
ė 

p
ar

am
a 

Iš
 v

is
o

01 Žinių visuomenės, kultūrinio ir sportinio aktyvumo 

skatinimo programa
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Kazlų Rūdos vaikų lopšelis-darželis "Pušelė" -72446 -600 -500 -300 -400 -100 -2300 -400 -700 -77746

Kazlų Rūdos "Elmos" mokykla - darželis -3115 -45 -3160

Kazlų Rūdos pradinė mokykla -50169 -747 -527 -1151 -200 -9016 -4263 -285 -66358

Antanavo pagrindinė mokykla -24492 -188 -140 -150 -1000 -1270 -170 -100 -27510

Bagotosios pagrindinė mokykla -14896 -400 -287 -157 -100 -900 -1052 -117 -300 -200 -18409

Jankų pagrindinė mokykla -2136 -400 -3600 -6136

Kazlų Rūdos Prano Dovydaičio pagrindinė mokykla -87642 -800 -580 -1500 -12100 -1300 -200 -104122

Kazlų Rūdos Kazio Griniaus gimnazija 254896 2780 500 1834 3358 400 1900 26138 687 10263 685 303441

Švietimo įstaigų ugdymo aplinkos gerinimas, iš viso 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0



tūkst. Eur

Programos/priemonės/įstaigos pavadinimas

Kitos 

neišvardintos 

lengvatos

Iš viso

01 Žinių visuomenės, kultūrinio ir sportinio aktyvumo 

skatinimo programa
0,0 0,0 0,0

 

Kazlų Rūdos pradinė mokykla -1,1 -1,1

Antanavo pagrindinė mokykla -2,2 -2,2

Jankų pagrindinė mokykla -3,9 -3,9

Kazlų Rūdos Kazio Griniaus gimnazija 7,2 7,2

Socialinės paramos mokiniams už maisto produktus 

teikimo organizavimas ir administravimas, iš viso
0,0 0,0 0,0

eurais

Programos/priemonės/įstaigos pavadinimas

Kitos 

neišvardintos 

lengvatos

Iš viso

01 Žinių visuomenės, kultūrinio ir sportinio aktyvumo 

skatinimo programa
0 0 0

Kazlų Rūdos pradinė mokykla -1100 -1100

Antanavo pagrindinė mokykla -2179 -2179

Jankų pagrindinė mokykla -3940 -3940

Kazlų Rūdos Kazio Griniaus gimnazija 7219 7219

Socialinės paramos mokiniams už maisto produktus 

teikimo organizavimas ir administravimas, iš viso
0 0 0

planinių asignavimų paskirstymas 2021 m.

                                                                                                               Kazlų Rūdos savivaldybės

                                                                                                               2021 metų biudžeto asignavimų paskirstymo

                                                                                                               5 priedas

Kazlų Rūdos savivaldybės dėl švietimo įstaigų reorganizavimo priemonės

"Socialinės paramos mokiniams už maisto produktus teikimo organizavimas ir

administravimas" savarankiškoms funkcijoms vykdyti



tūkst. Eur

Programos/priemonės/įstaigos pavadinimas
Darbo 

užmokestis

Socialinio 

draudimo įmokos

Kvalifikacijos 

kėlimo 

paslaugos

Informacinių 

paslaugų 

įsigijimo 

išlaidos

Kitų prekių ir 

paslaugų 

įsigijimo 

išlaidos

Darbdavių 

socialinė parama
Iš viso

01 Žinių visuomenės, kultūrinio ir sportinio aktyvumo 

skatinimo programa
0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Kazlų Rūdos vaikų lopšelis - darželis "Pušelė" -67,1 -0,8 -0,4 -0,1 -1,0 -69,4

Kazlų Rūdos "Elmos" mokykla-darželis -8,9 -0,1 -9,0

Kazlų Rūdos pradinė mokykla -60,9 -1,0 -0,7 -0,6 -1,5 -0,3 -65,0

Antanavo pagrindinė mokykla -10,9 -0,2 -0,2 -0,3 -11,6

Bagotosios pagrindinė mokykla -13,0 -0,2 -0,1 -0,2 -0,1 -13,6

Jankų pagrindinė mokykla -12,0 -0,2 -0,3 -0,1 -0,1 -0,2 -12,9

Kazlų Rūdos Kazio Griniaus gimnazija 172,8 2,5 1,7 0,8 3,1 0,6 181,5

Neformaliojo švietimo organizavimas, iš viso 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

eurais

Programos/priemonės/įstaigos pavadinimas
Darbo 

užmokestis

Socialinio 

draudimo įmokos

Kvalifikacijos 

kėlimo 

paslaugos

Informacinių 

paslaugų 

įsigijimo 

išlaidos

Kitų prekių ir 

paslaugų 

įsigijimo 

išlaidos

Darbdavių 

socialinė parama
Iš viso

01 Žinių visuomenės, kultūrinio ir sportinio aktyvumo 

skatinimo programa
0 0 0 0 0 0 0

Kazlų Rūdos vaikų lopšelis - darželis "Pušelė" -67084 -850 -400 -100 -1000 -69434

Kazlų Rūdos "Elmos" mokykla-darželis -8855 -128 -8983

Kazlų Rūdos pradinė mokykla -60955 -979 -663 -542 -1503 -346 -64988

Antanavo pagrindinė mokykla -10900 -185 -200 -280 -11565

Bagotosios pagrindinė mokykla -13000 -200 -156 -203 -100 -13659

Jankų pagrindinė mokykla -12000 -200 -273 -100 -100 -200 -12873

Kazlų Rūdos Kazio Griniaus gimnazija 172794 2542 1692 742 3086 646 181502

Neformaliojo švietimo organizavimas, iš viso 0 0 0 0 0 0 0

planinių asignavimų paskirstymas 2021 m.

                                                                                                                                                                                                                                    Kazlų Rūdos savivaldybės

                                                                                                                                                                                                                                    2021 metų biudžeto asignavimų paskirstymo

                                                                                                                                                                                                                                    6 priedas

Kazlų Rūdos savivaldybės dėl švietimo įstaigų reorganizavimo priemonės

"Neformaliojo švietimo organizavimas" ugdymo reikmėms finansuoti



tūkst. Eur

Programos/priemonės/įstaigos pavadinimas
Darbo 

užmokestis

Socialinio 

draudimo įmokos

Kvalifikacijos 

kėlimo 

paslaugos

Informacinių 

paslaugų 

įsigijimo 

išlaidos

Kitų prekių ir 

paslaugų 

įsigijimo 

išlaidos

Darbdavių 

socialinė parama
Iš viso

01 Žinių visuomenės, kultūrinio ir sportinio aktyvumo 

skatinimo programa
0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Kazlų Rūdos pradinė mokykla -83,6 -1,2 -1,7 -1,0 -2,7 -0,8 -91,0

Antanavo pagrindinė mokykla -64,6 -0,8 -0,4 -0,2 -1,5 -0,2 -67,7

Bagotosios pagrindinė mokykla -7,5 -0,1 -0,1 -0,1 -7,8

Jankų pagrindinė mokykla -45,6 -0,7 -0,3 -0,2 -1,0 -0,1 -47,9

Kazlų Rūdos Prano Dovydaičio pagrindinė mokykla -128,4 -1,8 -2,0 -1,3 -3,4 -1,6 -138,5

Kazlų Rūdos Kazio Griniaus gimnazija 329,7 4,6 4,4 2,7 8,7 2,8 352,9

Bendrojo ugdymo organizavimas, iš viso 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

eurais

Programos/priemonės/įstaigos pavadinimas
Darbo 

užmokestis

Socialinio 

draudimo įmokos

Kvalifikacijos 

kėlimo 

paslaugos

Informacinių 

paslaugų 

įsigijimo 

išlaidos

Kitų prekių ir 

paslaugų 

įsigijimo 

išlaidos

Darbdavių 

socialinė parama
Iš viso

01 Žinių visuomenės, kultūrinio ir sportinio aktyvumo 

skatinimo programa
0 0 0 0 0 0 0

Kazlų Rūdos pradinė mokykla -83550 -1200 -1755 -1048 -2712 -791 -91056

Antanavo pagrindinė mokykla -64680 -804 -370 -190 -1500 -200 -67744

Bagotosios pagrindinė mokykla -7500 -100 -130 -100 -7830

Jankų pagrindinė mokykla -45600 -707 -251 -154 -1000 -115 -47827

Kazlų Rūdos Prano Dovydaičio pagrindinė mokykla -128345 -1850 -2000 -1280 -3360 -1600 -138435

Kazlų Rūdos Kazio Griniaus gimnazija 329675 4661 4376 2672 8702 2806 352892

Bendrojo ugdymo organizavimas, iš viso 0 0 0 0 0 0 0

planinių asignavimų paskirstymas 2021 m.

                                                                                                                                                                                                                                    Kazlų Rūdos savivaldybės

                                                                                                                                                                                                                                    2021 metų biudžeto asignavimų paskirstymo

                                                                                                                                                                                                                                    7 priedas

Kazlų Rūdos savivaldybės dėl švietimo įstaigų reorganizavimo priemonės

"Bendrojo ugdymo organizavimas" ugdymo reikmėms finansuoti



tūkst. Eur

Programos/priemonės/įstaigos pavadinimas

Kitų prekių ir 

paslaugų 

įsigijimo išlaidos

Iš viso

01 Žinių visuomenės, kultūrinio ir sportinio aktyvumo 

skatinimo programa
0,0 0,0 0,0

 

Kazlų Rūdos pradinė mokykla -2,3 -2,3

Antanavo pagrindinė mokykla -1,9 -1,9

Bagotosios pagrindinė mokykla -0,2 -0,2

Jankų pagrindinė mokykla -1,9 -1,9

Kazlų Rūdos Prano Dovydaičio pagrindinė mokykla -7,7 -7,7

Kazlų Rūdos Kazio Griniaus gimnazija 14,0 14,0

Skaitmeninė ugdymo plėtra, iš viso 0,0 0,0 0,0

eurais

Programos/priemonės/įstaigos pavadinimas

Kitų prekių ir 

paslaugų 

įsigijimo išlaidos

Iš viso

01 Žinių visuomenės, kultūrinio ir sportinio aktyvumo 

skatinimo programa
0 0 0

Kazlų Rūdos pradinė mokykla -2278 -2278

Antanavo pagrindinė mokykla -1900 -1900

Bagotosios pagrindinė mokykla -200 -200

Jankų pagrindinė mokykla -1900 -1900

Kazlų Rūdos Prano Dovydaičio pagrindinė mokykla -7700 -7700

Kazlų Rūdos Kazio Griniaus gimnazija 13978 13978

Skaitmeninė ugdymo plėtra, iš viso 0 0 0

planinių asignavimų paskirstymas 2021 m.

                                                                                                               Kazlų Rūdos savivaldybės

                                                                                                               2021 metų biudžeto asignavimų paskirstymo

                                                                                                               8 priedas

Kazlų Rūdos savivaldybės dėl švietimo įstaigų reorganizavimo priemonės

"Skaitmeninė ugdymo plėtra" ugdymo reikmėms finansuoti



tūkst. Eur

Programos/priemonės/įstaigos pavadinimas
Darbo 

užmokestis

Socialinio 

draudimo įmokos
Iš viso

01 Žinių visuomenės, kultūrinio ir sportinio aktyvumo 

skatinimo programa
0,0 0,0 0,0

 

Kazlų Rūdos pradinė mokykla -0,2 -0,2

Antanavo pagrindinė mokykla -0,1 -0,1

Bagotosios pagrindinė mokykla -0,1 -0,1

Jankų pagrindinė mokykla -0,1 -0,1

Kazlų Rūdos Prano Dovydaičio pagrindinė mokykla -0,3 -0,3

Kazlų Rūdos Kazio Griniaus gimnazija 0,8 0,8

Švietimo centralizuotų priemonių įgyvendinimas, iš viso 0,0 0,0 0,0

eurais

Programos/priemonės/įstaigos pavadinimas
Darbo 

užmokestis

Socialinio 

draudimo įmokos
Iš viso

01 Žinių visuomenės, kultūrinio ir sportinio aktyvumo 

skatinimo programa
0 0 0

Kazlų Rūdos pradinė mokykla -185 -3 -188

Antanavo pagrindinė mokykla -137 -2 -139

Bagotosios pagrindinė mokykla -63 -1 -64

Jankų pagrindinė mokykla -122 -2 -124

Kazlų Rūdos Prano Dovydaičio pagrindinė mokykla -342 -5 -347

Kazlų Rūdos Kazio Griniaus gimnazija 849 13 862

Švietimo centralizuotų priemonių įgyvendinimas, iš viso 0 0 0

planinių asignavimų paskirstymas 2021 m.

                                                                                                               Kazlų Rūdos savivaldybės

                                                                                                               2021 metų biudžeto asignavimų paskirstymo

                                                                                                               9 priedas

Kazlų Rūdos savivaldybės dėl švietimo įstaigų reorganizavimo priemonės

"Švietimo centralizuotų priemonių įgyvendinimas" ugdymo reikmėms finansuoti



tūkst. Eur

Programos/priemonės/įstaigos pavadinimas

Kitos 

neišvardintos 

lengvatos

Iš viso

01 Žinių visuomenės, kultūrinio ir sportinio aktyvumo 

skatinimo programa
0,0 0,0 0,0

 

Kazlų Rūdos pradinė mokykla -16,2 -16,2

Antanavo pagrindinė mokykla -6,9 -6,9

Bagotosios pagrindinė mokykla -3,4 -3,4

Jankų pagrindinė mokykla -15,7 -15,7

Kazlų Rūdos Prano Dovydaičio pagrindinė mokykla -6,8 -6,8

Kazlų Rūdos Kazio Griniaus gimnazija 49,0 49,0

Socialinės paramos mokiniams už maisto produktus 

teikimo organizavimas ir administravimas, iš viso
0,0 0,0 0,0

eurais

Programos/priemonės/įstaigos pavadinimas

Kitos 

neišvardintos 

lengvatos

Iš viso

01 Žinių visuomenės, kultūrinio ir sportinio aktyvumo 

skatinimo programa
0 0 0

Kazlų Rūdos pradinė mokykla -16183 -16183

Antanavo pagrindinė mokykla -6904 -6904

Bagotosios pagrindinė mokykla -3375 -3375

Jankų pagrindinė mokykla -15669 -15669

Kazlų Rūdos Prano Dovydaičio pagrindinė mokykla -6835 -6835

Kazlų Rūdos Kazio Griniaus gimnazija 48966 48966

Socialinės paramos mokiniams už maisto produktus 

teikimo organizavimas ir administravimas, iš viso
0 0 0

funkcijoms vykdyti planinių asignavimų paskirstymas 2021 m.

                                                                                                               Kazlų Rūdos savivaldybės

                                                                                                               2021 metų biudžeto asignavimų paskirstymo

                                                                                                               10 priedas

Kazlų Rūdos savivaldybės dėl švietimo įstaigų reorganizavimo priemonės

"Socialinės paramos mokiniams už maisto produktus teikimo organizavimas ir

administravimas" valstybinėms (valstybės perduotoms savivaldybėms)



tūkst. Eur

Programos/priemonės/įstaigos pavadinimas Mitybos išlaidos

Aprangos ir 

patalynės 

įsigijimo išlaidos

Komunalinių 

paslaugų 

įsigijimo 

išlaidos

Kitų prekių ir 

paslaugų 

įsigijimo 

išlaidos

Kitos išlaidos 

kitiems 

einamiems 

tikslams

Ilgalaikis turtas Iš viso

01 Žinių visuomenės, kultūrinio ir sportinio aktyvumo 

skatinimo programa
0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Kazlų Rūdos vaikų lopšelis - darželis "Pušelė" -23,3 -3,6 -3,6 -0,3 -1,5 -32,3

Kazlų Rūdos pradinė mokykla -1,0 -4,7 -5,7

Antanavo pagrindinė mokykla -0,8 -0,8

Bagotosios pagrindinė mokykla -0,9 -0,9

Jankų pagrindinė mokykla -1,6 -1,6

Kazlų Rūdos Prano Dovydaičio pagrindinė mokykla -122,9 -2,0 -124,9

Kazlų Rūdos Kazio Griniaus gimnazija 146,2 1,0 3,6 13,6 0,3 1,5 166,2

Švietimo įstaigų ugdymo aplinkos gerinimas, iš viso 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

eurais

Programos/priemonės/įstaigos pavadinimas Mitybos išlaidos

Aprangos ir 

patalynės 

įsigijimo išlaidos

Komunalinių 

paslaugų 

įsigijimo 

išlaidos

Kitų prekių ir 

paslaugų 

įsigijimo 

išlaidos

Kitos išlaidos 

kitiems 

einamiems 

tikslams

Ilgalaikis turtas Iš viso

01 Žinių visuomenės, kultūrinio ir sportinio aktyvumo 

skatinimo programa
0 0 0 0 0 0 0

Kazlų Rūdos vaikų lopšelis - darželis "Pušelė" -23300 -3600 -3600 -300 -1500 -32300

Kazlų Rūdos pradinė mokykla -947 -4785 -5732

Antanavo pagrindinė mokykla -790 -790

Bagotosios pagrindinė mokykla -916 -916

Jankų pagrindinė mokykla -1533 -1533

Kazlų Rūdos Prano Dovydaičio pagrindinė mokykla -122900 -2000 -124900

Kazlų Rūdos Kazio Griniaus gimnazija 146200 947 3600 13624 300 1500 166171

Švietimo įstaigų ugdymo aplinkos gerinimas, iš viso 0 0 0 0 0 0 0

planinių asignavimų paskirstymas 2021 m.

                                                                                                                                                                                                                                    Kazlų Rūdos savivaldybės

                                                                                                                                                                                                                                    2021 metų biudžeto asignavimų paskirstymo

                                                                                                                                                                                                                                    11 priedas

Kazlų Rūdos savivaldybės dėl švietimo įstaigų reorganizavimo priemonės

"Švietimo įstaigų ugdymo aplinkos gerinimas" biudžetinių įstaigų pajamų



tūkst. Eur

Programos/priemonės/įstaigos pavadinimas
Darbo 

užmokestis

Socialinio 

draudimo įmokos
Iš viso

01 Žinių visuomenės, kultūrinio ir sportinio aktyvumo 

skatinimo programa
0,0 0,0 0,0

 

Antanavo pagrindinė mokykla -1,1 -1,1

Kazlų Rūdos Prano Dovydaičio pagrindinė mokykla -0,4 -0,4

Kazlų Rūdos Kazio Griniaus gimnazija 1,5 1,5

Bendrojo ugdymo organizavimas, iš viso 0,0 0,0 0,0

eurais

Programos/priemonės/įstaigos pavadinimas
Darbo 

užmokestis

Socialinio 

draudimo įmokos
Iš viso

01 Žinių visuomenės, kultūrinio ir sportinio aktyvumo 

skatinimo programa
0 0 0

Antanavo pagrindinė mokykla -1111 -16 -1127

Kazlų Rūdos Prano Dovydaičio pagrindinė mokykla -334 -5 -339

Kazlų Rūdos Kazio Griniaus gimnazija 1445 21 1466

Bendrojo ugdymo organizavimas, iš viso 0 0 0

optimizuoti) planinių asignavimų paskirstymas 2021 m.

                                                                                                               Kazlų Rūdos savivaldybės

                                                                                                               2021 metų biudžeto asignavimų paskirstymo

                                                                                                               12 priedas

Kazlų Rūdos savivaldybės dėl švietimo įstaigų reorganizavimo priemonės

"Bendrojo ugdymo organizavimas" valstybės lėšų (pedagoginių darbuotojų skaičiui



tūkst. Eur

Programos/priemonės/įstaigos pavadinimas
Darbo 

užmokestis

Socialinio 

draudimo įmokos
Iš viso

01 Žinių visuomenės, kultūrinio ir sportinio aktyvumo 

skatinimo programa
0,0 0,0 0,0

 

Antanavo pagrindinė mokykla -0,3 -0,3

Bagotosios pagrindinė mokykla -0,1 -0,1

Jankų pagrindinė mokykla -0,2 -0,2

Kazlų Rūdos Prano Dovydaičio pagrindinė mokykla -1,0 -1,0

Kazlų Rūdos Kazio Griniaus gimnazija 1,6 1,6

Bendrojo ugdymo organizavimas, iš viso 0,0 0,0 0,0

eurais

Programos/priemonės/įstaigos pavadinimas
Darbo 

užmokestis

Socialinio 

draudimo įmokos
Iš viso

01 Žinių visuomenės, kultūrinio ir sportinio aktyvumo 

skatinimo programa
0 0 0

Antanavo pagrindinė mokykla -248 -4 -252

Bagotosios pagrindinė mokykla -39 -1 -40

Jankų pagrindinė mokykla -244 -4 -248

Kazlų Rūdos Prano Dovydaičio pagrindinė mokykla -1017 -15 -1032

Kazlų Rūdos Kazio Griniaus gimnazija 1548 24 1572

Bendrojo ugdymo organizavimas, iš viso 0 0 0

patiriantiems mokymosi sunkumų) planinių asignavimų paskirstymas 2021 m.

                                                                                                               Kazlų Rūdos savivaldybės

                                                                                                               2021 metų biudžeto asignavimų paskirstymo

                                                                                                               13 priedas

Kazlų Rūdos savivaldybės dėl švietimo įstaigų reorganizavimo priemonės

"Bendrojo ugdymo organizavimas" valstybės lėšų (konsultacijos mokiniams, 



tūkst. Eur

Programos/priemonės/įstaigos pavadinimas
Darbo 

užmokestis

Socialinio 

draudimo įmokos
Iš viso

01 Žinių visuomenės, kultūrinio ir sportinio aktyvumo 

skatinimo programa
0,0 0,0 0,0

 

Kazlų Rūdos Prano Dovydaičio pagrindinė mokykla -5,2 -0,1 -5,3

Kazlų Rūdos Kazio Griniaus gimnazija 5,2 0,1 5,3

Bendrojo ugdymo organizavimas, iš viso 0,0 0,0 0,0

eurais

Programos/priemonės/įstaigos pavadinimas
Darbo 

užmokestis

Socialinio 

draudimo įmokos
Iš viso

01 Žinių visuomenės, kultūrinio ir sportinio aktyvumo 

skatinimo programa
0 0 0

Kazlų Rūdos Prano Dovydaičio pagrindinė mokykla -5213 -75 -5288

Kazlų Rūdos Kazio Griniaus gimnazija 5213 75 5288

Bendrojo ugdymo organizavimas, iš viso 0 0 0

pareigybėms įsteigti 2021 m.) planinių asignavimų paskirstymas 2021 m.

                                                                                                               Kazlų Rūdos savivaldybės

                                                                                                               2021 metų biudžeto asignavimų paskirstymo

                                                                                                               14 priedas

Kazlų Rūdos savivaldybės dėl švietimo įstaigų reorganizavimo priemonės

"Bendrojo ugdymo organizavimas" valstybės lėšų (naujoms mokytojų padėjėjų



tūkst. Eur

Programos/priemonės/įstaigos pavadinimas
Darbo 

užmokestis

Socialinio 

draudimo įmokos
Iš viso

06 Socialinės paramos plėtojimo ir visuomenės sveikatinimo 

programa
0,2 0,0 0,2

Kazlų Rūdos savivaldybės visuomenės sveikatos biuras – visuomenės 

sveikatos stiprinimas ir stebėsena 
0,1 0,1

Kazlų Rūdos savivaldybės visuomenės sveikatos biuras – mokinių 

visuomenės sveikatos stiprinimas
0,1 0,1

Valstybės biudžeto lėšos, skirtos LNSS įstaigų ir LNSS 

nepriklausančių įstaigų patirtoms išlaidoms, susijusioms su šių 

įstaigų darbuotojų darbo užmokesčio didinimu, kompensuoti, iš 

viso

0,2 0,0 0,2

eurais

Programos/priemonės/įstaigos pavadinimas
Darbo 

užmokestis

Socialinio 

draudimo įmokos
Iš viso

06 Socialinės paramos plėtojimo ir visuomenės sveikatinimo 

programa
184 4 188

Kazlų Rūdos savivaldybės visuomenės sveikatos biuras – visuomenės 

sveikatos stiprinimas ir stebėsena
95 2 97

Kazlų Rūdos savivaldybės visuomenės sveikatos biuras – mokinių 

visuomenės sveikatos stiprinimas
89 2 91

Valstybės biudžeto lėšos, skirtos LNSS įstaigų ir LNSS 

nepriklausančių įstaigų patirtoms išlaidoms, susijusioms su šių 

įstaigų darbuotojų darbo užmokesčio didinimu, kompensuoti, iš 

viso

184 4 188

darbuotojų darbo užmokesčio didinimu, kompensuoti 2021 m. birželio mėn.

                                                                                                               Kazlų Rūdos savivaldybės

                                                                                                               2021 metų biudžeto asignavimų paskirstymo

                                                                                                              15 priedas

Kazlų Rūdos savivaldybės 2021 metų valstybės biudžeto lėšų, skirtų LNSS įstaigų

ir LNSS nepriklausančių įstaigų patirtoms išlaidoms, susijusioms su šių įstaigų

planinių asignavimų paskirstymas



tūkst. Eur

Programos/priemonės/įstaigos pavadinimas

D
ar

b
o
 u

žm
o
k
es

ti
s

S
o
ci

al
in

io
 d

ra
u
d
im

o
 į

m
o
k
o
s

M
it

y
b
o
s 

iš
la

id
o
s

R
y
ši

ų
 p

as
la

u
g
ų
 į

si
g
ij

im
o
 i

šl
ai

d
o
s

T
ra

n
sp

o
rt

o
 i

šl
ai

k
y
m

o
 i

r 
tr

an
sp

o
rt

o
 

p
as

la
u
g
ų
 į

si
g
ij

im
o
 i

šl
ai

d
o
s

K
v
al

if
ik

ac
ij

o
s 

k
ėl

im
o
 i

šl
ai

d
o
s

G
y
v
en

am
ų
jų

 v
ie

to
v
ių

 v
ie

šo
jo

 ū
k
io

 

iš
la

id
o
s

M
at

er
ia

li
o
jo

 t
u
rt

o
 p

ap
ra

st
o
jo

 

re
m

o
n
to

 p
re

k
ių

 i
r 

p
as

la
u
g
ų
 

įs
ig

ij
im

o
 i

šl
ai

d
o
s

K
o
m

u
n
al

in
ių

 p
as

la
u
g
ų
 į

si
g
ij

im
o
 

iš
la

id
o
s

In
fo

rm
ac

in
ių

 t
ec

h
n
o
lo

g
ij

ų
 p

re
k
ių

 i
r 

p
as

la
u
g
ų
 į

si
g
ij

im
o
 i

šl
ai

d
o
s

K
it

ų
 p

re
k
ių

 i
r 

p
as

la
u
g
ų
 į

si
g
ij

im
o
 

iš
la

id
o
s

S
av

iv
al

d
y
b
ių

 s
u
m

o
k
ėt

o
s 

p
al

ū
k
an

o
s

D
ar

b
d
av

ių
 s

o
ci

al
in

ė 
p
ar

am
a

S
o
ci

al
in

ė 
p
ar

am
a 

p
in

ig
ai

s

M
at

er
ia

li
o
jo

 i
r 

n
em

at
er

ia
li

o
jo

 t
u
rt

o
 

įs
ig

ij
im

o
 i

šl
ai

d
o
s

Iš
 v

is
o

01 Žinių visuomenės, kultūrinio ir sportinio aktyvumo 

skatinimo programa
0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Kazlų Rūdos vaikų lopšelis - darželis „Pušelė“ (neformaliojo 

švietimo organizavimas)
-37,0 -0,5 -37,5

Kazlų Rūdos vaikų lopšelis - darželis „Pušelė“ (švietimo įstaigų 

ugdymo aplinkos gerinimas)
-72,5 -0,6 -0,5 -0,3 -0,4 -0,1 -2,3 -0,4 -0,7 -77,8

Kazlų Rūdos  „Elmos“ mokykla - darželis (švietimo įstaigų 

ugdymo aplinkos gerinimas)
-3,1 -0,1 -3,2

Kazlų Rūdos pradinė mokykla (neformaliojo švietimo 

organizavimas)
-3,6 -0,1 -3,7

Kazlų Rūdos pradinė mokykla (bendrojo ugdymo organizavimas) -0,1 -0,1

Kazlų Rūdos pradinė mokykla (švietimo įstaigų ugdymo aplinkos 

gerinimas)
-50,2 -0,7 -0,5 -1,1 -0,2 -9,0 -4,3 -0,3 -66,3

Antanavo pagrindinė mokykla (neformaliojo įvietimo 

organizavimas)
-1,9 -1,9

Antanavo pagrindinė mokykla (bendrojo ugdymo organizavimas) -4,1 -0,1 -4,2

Antanavo pagrindinė mokykla (švietimo įstaigų ugdymo aplinkos 

gerinimas)
-24,5 -0,2 -0,1 -0,1 -1,0 -1,3 -0,2 -0,1 -27,5

Bagotosios pagrindinė mokykla (švietimo įstaigų ugdymo 

aplinkos gerinimas)
-14,9 -0,4 -0,3 -0,2 -0,1 -0,9 -1,0 -0,1 -0,3 -0,2 -18,4

Jankų pagrindinė mokykla (neformaliojo švietimo 

organizavimas)
-1,5 -1,5

Jankų pagrindinė mokykla (švietimo įstaigų ugdymo aplinkos 

gerinimas)
-2,1 -0,4 -3,6 -6,1

Kazlų Rūdos Prano Dovydaičio pagrindinė mokykla (bendrojo 

ugdymo organizavimas)
-1,3 -1,3

Kazlų Rūdos Prano Dovydaičio pagrindinė mokykla (švietimo 

įstaigų ugdymo aplinkos gerinimas)
-87,6 -0,8 -0,6 -1,5 -12,1 -1,3 -0,2 -104,1

Kazlų Rūdos Kazio Griniaus gimnazija (neformaliojo švietimo 

organizavimas)
44,0 0,6 44,6

Kazlų Rūdos Kazio Griniaus gimnazija (bendrojo ugdymo 

organizavimas)
5,5 0,1 5,6

                                                                                                                                                                                                                                                                                      Kazlų Rūdos savivaldybės

                                                                                                                                                                                                                                                                                      2021 metų biudžeto asignavimų paskirstymo

                                                                                                                                                                                                                                                                                      16 priedas

Kazlų Rūdos savivaldybės 2021 metams savarankiškosioms funkcijoms vykdyti asignavimų paskirstymas



Kazlų Rūdos Kazio Griniaus gimnazija (švietimo įstaigų ugdymo 

aplinkos gerinimas)
254,9 2,8 0,5 1,8 3,3 0,4 1,9 26,1 0,7 10,3 0,7 303,4

03 Viešosios infrastruktūros plėtros programa 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 8,6 0,0 0,0 0,0 -10,0 0,0 0,0 0,0 -3,0 -4,4

Savivaldybės turto nuosavybės teisių įforminimo procedūrų 

vykdymas
-10,0 -10,0

Turto kūrimas bei Savivaldybei nuosavybės teise priklausančių 

statinių, patalpų ir kitų objektų remonto bei priežiūros vykdymas
-3,0 -3,0

Keleivių vežimo vietiniais  maršrutais organizavimas 8,6 8,6

04 Aplinkos gerinimo programa 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 5,0 0,0 0,0 0,0 -3,0 0,0 0,0 0,0 0,0 2,0

Benamių gyvūnų užkrečiamųjų ligų galimų židinių likvidavimo 

organizavimas
-3,0 -3,0

Aplinkos tvarkymo ir priežiūros vykdymo darbų organizavimas 5,0 5,0

05 Savivaldybės veiklos programa -6,8 0,0 0,0 0,0 -1,9 0,8 0,0 0,0 0,0 0,5 -1,5 1,2 0,1 0,0 0,0 -7,6

Savivaldybės administracijos padalinių darbo organizavimas -2,0 -3,0 -5,0

Palūkanų už paskolas mokėjimas 1,2 1,2 2,4

Kontrolės ir audito tarnybos darbo funkcionalumo užtikrinimas -6,8 0,1 0,8 0,5 0,3 0,1 -5,0

06 Socialinės paramos plėtojimo ir visuomenės sveikatinimo 

programa
0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 5,0 0,0 0,0 0,0 5,0 0,0 10,0

Vienkartinės socialinės paramos teikimas 5,0 5,0

Bendrųjų socialinių paslaugų teikimo organizavimas 5,0 5,0

Kazlų Rūdos pradinė mokykla (socialinės paramos mokiniams už 

maisto produktus teikimo organizavimas ir administravimas)
-1,1 -1,1

Antanavo pagrindinė mokykla (socialinės paramos mokiniams už 

maisto produktus teikimo organizavimas ir administravimas)
-2,2 -2,2

Jankų pagrindinė mokykla (socialinės paramos mokiniams už 

maisto produktus teikimo organizavimas ir administravimas)
-3,9 -3,9

Kazlų Rūdos Kazio Griniaus gimnazija (socialinės paramos 

mokiniams už maisto produktus teikimo organizavimas ir 

administravimas)

7,2 7,2

Iš viso -6,8 0,0 0,0 0,0 -1,9 0,8 13,6 0,0 0,0 5,5 -14,5 1,2 0,1 5,0 -3,0 0,0



 

    

 

 

 

KAZLŲ RŪDOS SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

FINANSŲ SKYRIUS 
 

Biudžetinė įstaiga. Atgimimo g. 12, LT-69443 Kazlų Rūda. 

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 188777932 
Skyriaus duomenys: Atgimimo g. 12, LT-69443  Kazlų Rūda, tel.: (8 343) 68 620 / 95 276, el. p. finansai@kazluruda.lt 

 

Kazlų Rūdos savivaldybės tarybai 

 

        Nr.        

Į        Nr.        

 

 

      
 

AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

DĖL KAZLŲ RŪDOS SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2021-02-25 SPRENDIMO              

NR.TS-48 „DĖL KAZLŲ RŪDOS SAVIVALDYBĖS 2021 METŲ BIUDŽETO 

TVIRTINIMO“ PAKEITIMO 

 

2021-09-04 

Kazlų Rūda 

 

Sprendimo projekto rengimą paskatinusios priežastys:   

       1.Vadovaujantis Kazlų Rūdos savivaldybės tarybos 2021 m. gegužės 31 d. sprendimu       

Nr. TS-147 „Dėl Kazlų Rūdos Prano Dovydaičio pagrindinės mokyklos, Kazlų Rūdos pradinės 

mokyklos, Kazlų Rūdos savivaldybės Kazlų Rūdos vaikų lopšelio – darželio „Pušelė“, Kazlų Rūdos 

sav. Antanavo pagrindinės mokyklos, Kazlų Rūdos sav. Bagotosios pagrindinės mokyklos, Kazlų 

Rūdos sav. Jankų pagrindinės mokyklos reorganizavimo prijungiant jas prie Kazlų Rūdos Kazio 

Griniaus gimnazijos“ patvirtintu tvarkos aprašu, 2021 m. rugpjūčio 31 d. Kazlų Rūdos Prano 

Dovydaičio pagrindinė mokykla, Kazlų Rūdos pradinė mokykla, Kazlų Rūdos savivaldybės Kazlų 

Rūdos vaikų lopšelis – darželis „Pušelė“, Kazlų Rūdos sav. Antanavo pagrindinė mokykla, Kazlų 

Rūdos sav. Bagotosios pagrindinė mokykla, Kazlų Rūdos sav. Jankų pagrindinė mokykla baigė 

veiklą ir išregistruotos  iš Juridinių asmenų registro. Po reorganizavimo pabaigos nuo 2021 m. 

rugsėjo 1 d. Kazlų Rūdos Kazio Griniaus gimnazija perėmė minėtų švietimo įstaigų turtą, teises ir 

pareigas. 

       Vadovaujantis Kazlų Rūdos savivaldybės tarybos 2021 m. birželio 28 d. sprendimu            

Nr. TS-151 „Dėl Kazlų Rūdos „Elmos“ mokyklos-darželio struktūros pertvarkos“ ir Kazlų Rūdos 

savivaldybės tarybos 2021 m. liepos 9 d. sprendimu Nr. TS-167 „Dėl Kazlų Rūdos Kazio Griniaus 

gimnazijos struktūros pertvarkos“, 2021 m. rugpjūčio 31 d. panaikintas Kazlų Rūdos „Elmos“ 

mokyklos-darželio Ąžuolų Būdos universalaus daugiafunkcinio centro skyrius ir nuo 2021 m. 

rugsėjo 1 d. įsteigtas Kazlų Rūdos Kazio Griniaus gimnazijos Ąžuolų Būdos darželio skyrius.  

       Kad būtų užtikrinamas reorganizuotų įstaigų nepertraukiamas uždavinių, funkcijų, nustatytų 

LR Švietimo įstatyme, įstaigų nuostatuose bei kituose teisės aktuose, vykdymas ir kad būtų 

užtikrinamas reorganizuotų įstaigų veiklos tęstinumas, įsipareigojimų vykdymas, įstatymais 

numatytos garantijos darbuotojams, reikalingas Savivaldybės tarybos sprendimas perkelti 

reorganizuotų įstaigų (Kazlų Rūdos Prano Dovydaičio pagrindinės mokyklos, Kazlų Rūdos 

pradinės mokyklos, Kazlų Rūdos savivaldybės Kazlų Rūdos vaikų lopšelio – darželio „Pušelė“, 

Kazlų Rūdos sav. Antanavo pagrindinės mokyklos, Kazlų Rūdos sav. Bagotosios pagrindinės 

mokyklos, Kazlų Rūdos sav. Jankų pagrindinės mokyklos ir Kazlų Rūdos „Elmos“ mokyklos-

darželio Ąžuolų Būdos universalaus daugiafunkcinio centro skyriaus) iki 2021 m. pabaigos 

mailto:finansai@kazluruda.lt


 2 

nepanaudotus asignavimus į Kazlų Rūdos Kazio Griniaus gimnazijos sąmatas (asignavimų 

paskirstymo 2-14 priedai). 

 

               2. Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2021 m. rugpjūčio 25 d. nutarimu Nr. 686 „Dėl lėšų 

skyrimo iš Lietuvos Respublikos Vyriausybės rezervo“, savivaldybei skirta 7779 eurai 

savivaldybės patirtoms materialinių išteklių teikimo, siekiantį šalinti COVID-19 ligos 

(koronaviruso infekcijos) padarinius ir valdyti jos plitimą esant valstybės lygio ekstremaliajai 

situacijai, išlaidoms kompensuoti.  

                                                                                                                                                  1 lentelė 

 Kita tikslinė dotacija savivaldybių patirtoms materialinių išteklių teikimo,                    

siekiant šalinti COVID-19 padarinius ir valdyti jos plitimą esant valstybės                            

lygio ekstremaliajai situacijai, išlaidoms kompensuoti 

 

Įstaigos/priemonės 

pavadinimas 

Progra 

mos 

Nr. 

Tikslinama suma, tūkst. Eur 

Tikslinimo priežastis 
Tikslinimo 

pagrindas Iš viso 

Iš jų: 

Paprastosios 

išlaidos 

Turtui 

įsigyti 

Kazlų Rūdos savivaldybės administracija 

Savivaldybės 

administracijos 

direktoriaus rezervo 

sudarymas ir 

naudojimas 

05 7,8 7,8  

Programos koordinatoriaus prašymu 

asignavimų tikslinimas atliekamas, 

vadovaujantis Lietuvos Respublikos 

Vyriausybės nutarimu savivaldybės 

patirtoms materialinių išteklių teikimo, 

siekiantį šalinti COVID-19 ligos 

(koronaviruso infekcijos) padarinius ir 

valdyti jos plitimą esant valstybės lygio 

ekstremaliajai situacijai, išlaidoms 

kompensuoti.  

2021-09-

03 raštas           

Nr. Vd-

1537 

 

3.Lietuvos Respublikos krašto apsaugos ministro 2021-04-26 įsakymu Nr. V-293 „Dėl 

krašto apsaugos ministro 2021 m. balandžio 7 d. įsakymo Nr. V-248 „Dėl privažiuojamųjų prie 

krašto apsaugos sistemos objektų vietinės reikšmės kelių priežiūros 2021 metais“ pakeitimo“ 

savivaldybei skiriama 763,0 tūkst. Eur Kazlų Rūdos savivaldybės Kazlų Rūdos seniūnijos vietinės 

reikšmės kelio Nr. KR0632 rekonstrukcijos darbams finansuoti (privažiavimui prie Kazlų Rūdos 

poligono).            

                                                                                                                                                 2  lentelė 

 Speciali tikslinė dotacija (privažiuojamųjų prie krašto apsaugos sistemos objektų 

vietinės reikšmės kelių priežiūrai) 
                                                                                                                                                              tūkst. Eur 

Įstaigos/priemonės 

pavadinimas 

Progra 

mos 

Nr. 

Tikslinama suma, tūkst.Eur 

Tikslinimo priežastis 

Tikslini 

mo 

pagrindas 
Iš viso 

Iš jų: 

Išlaidos 

einamie 

siems 

tikslams 

Turtui 

įsigyti 

Kazlų Rūdos savivaldybės administracija 

Vietinės reikšmės 

kelių (gatvių) 

tiesimas, taisymas 

(remontas), priežiūra 

ir saugaus eismo 

sąlygų užtikrinimas 

03 763,0  763,0 

Programos koordinatoriaus prašymu 

asignavimų tikslinimas atliekamas, 

atsižvelgiant į Lietuvos Respublikos 

krašto apsaugos ministro įsakymą 

Kazlų Rūdos savivaldybės Kazlų Rūdos 

seniūnijos vietinės reikšmės kelio       

Nr. KR0632 rekonstrukcijos darbams 

finansuoti (privažiavimui prie Kazlų 

Rūdos poligono). 

2021-09-

03 raštas           

Nr. Vd-

1531  

 

           4.Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir darbo ministro 2021 m. rugpjūčio 18 d. 

įsakymu Nr. A1-608 „Dėl Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir darbo ministro 2020 m. 

gruodžio 30 d. įsakymo Nr. A1-1308 „Dėl Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto specialių 

tikslinių dotacijų savivaldybių biudžetams 2021 metais paskirstymo savivaldybių administracijoms 



 3 

ir vertinimo kriterijų patvirtinimo“ pakeitimo“ savivaldybei skiriama 20,0 tūkst. eurų socialinėms 

paslaugoms (socialinei globai su sunkia negalia) organizuoti. 

                                                                                                                                                  3 lentelė 

 Speciali tikslinė dotacija valstybinėms (valstybės perduotoms savivaldybėms)            

funkcijoms vykdyti 

 

Įstaigos/priemonės 

pavadinimas 

Progra 

mos 

Nr. 

Tikslinama suma, Tūkst.Eur 

Tikslinimo priežastis 
Tikslinimo 

pagrindas Iš viso 

Iš jų: 
Kitų prekių 

ir paslaugų 
įsigijimo 

išlaidos 

Turtui 

įsigyti 

Kazlų Rūdos savivaldybės administracija 

Socialinių paslaugų 

teikimo 

organizavimas ir 

administravimas 

06 20,0 20,0  

Programos koordinatoriaus prašymu 

asignavimų tikslinimas atliekamas, 

atsižvelgiant į LR Socialinės apsaugos 

ir darbo ministro 2021-08-18 įsakymą              

Nr.A1-608 

2021-09-

03 raštas           

Nr. Vd- 

1526 

 

5.Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministro 2021-08-23 įsakymu Nr. V-1916 „Dėl 

lėšų skyrimo LNSS įstaigų ir LNSS nepriklausančių įstaigų patirtoms išlaidoms, susijusioms su šių 

įstaigų darbuotojų darbo užmokesčio didinimu, kompensuoti“ savivaldybei skiriama 187,13 eurų. 

Vadovaujantis minėtu įsakymu lėšos skirtos Kazlų Rūdos savivaldybės visuomenės sveikatos biurui 

darbuotojų, dirbančių Kazlų Rūdos mobiliame koronaviruso infekcijos (COVID-19) patikros 

punkte darbo užmokesčiui už birželio mėnesį.  

 

                                                                                                                                                 4  lentelė 

 Valstybės biudžeto lėšos, skirtos LNSS įstaigų ir LNSS nepriklausančių įstaigų 

patirtoms išlaidoms, susijusioms su šių įstaigų darbuotojų darbo užmokesčio didinimu,     

2021 m. birželio mėn. kompensuoti 
                                                                                                                                                                                         eurais 

Įstaigos/priemonės 

pavadinimas 

Progra 

mos 

Nr. 

Tikslinama suma, eurais 

Tikslinimo priežastis 

Tikslini 

mo 

pagrindas 
Iš viso 

Iš jų: 

Darbo 

užmokes 

tis 

Socialinio 

draudimo 

įmokos 

Kazlų Rūdos savivaldybės visuomenės sveikatos biuras  Asignavimų tikslinimas atliekamas, 

atsižvelgiant į Lietuvos Respublikos 

sveikatos apsaugos ministro 2021-08-

23 įsakymą Nr. V-1916 Lėšos skirtos 

Kazlų Rūdos savivaldybės visuomenės 

sveikatos biurui darbuotojų, dirbančių 

Kazlų Rūdos mobiliame koronaviruso 

infekcijos (COVID-19) patikros punkte 

darbo užmokesčiui už birželio mėnesį ir 

paskirstomos tarp priemonių. 

2021-08-

23 LR 

SAM 

įsakymas 

Nr. V-

1916. 

 

 

Visuomenės sveikatos 

stiprinimas ir 

stebėsena 

06 97 95 2 

Mokinių visuomenės 

sveikatos stiprinimas 
06 91 89 2 

Iš viso 188 184 4 x x 

 

6. 2021 metų biudžetas tikslinamas atsižvelgiant į Kazlų Rūdos savivaldybės biudžetinių 

įstaigų vadovų ir Kazlų Rūdos savivaldybės administracijos programų koordinatorių prašymus: 

                    

                                                                                                                                               5 lentelė 

 

 Speciali tikslinė dotacija ugdymo reikmėms finansuoti 
                                                                                                                                                                         

Įstaigos/priemonės 

pavadinimas 

Progra 

mos 

Nr. 

Tikslinama suma, tūkst. Eur 

Tikslinimo priežastis 
Tikslini mo 

pagrindas Iš viso 

Iš jų: 

Darbo 

užmokestis 

(DU) 

Soc. 

draudimas 

(SD) 

Ilgalaikis 

turtas 

Kazlų Rūdos „Saulės“ mokykla Įstaigos vadovo prašymu, 2021-09-01 



 4 

Neformaliojo 

švietimo 

organizavimas 

01  0,0 -1,1 

 

 1,1 

atliekamas asignavimų 

tikslinimas, nekeičiant 

bendros asignavimų 

sumos, nepanaudotus per 

8 mėn. darbo užmokesčio 

asignavimus ugdymo 

reikmėms finansuoti 

perkeliant į ilgalaikį turtą 

didelių spec. ugdymosi 

poreikių turinčiam 

mokiniui spec. kėdei 

ugdymui įsigyti. 

raštas           

Nr. 5-2-72 

 

 

 

                                                                                                                                                6 lentelė 

 Savivaldybės savarankiškai funkcijai vykdyti 
                                                                                                                                                                  tūkst. Eur 

Įstaigos/priemo 

nės pavadinimas 

Prog

ra 

mos 

Nr. 

Iš viso 

Tikslinama suma, tūkst. Eur 

Tikslinimo priežastis 

Tikslini 

mo 

pagrindas 

Iš jų: 

D
ar

b
o
 u

žm
o

k
es

ti
s 

K
it

ų
 p

re
k
ių

 i
r 

p
as

la
u
g

ų
 

įs
ig

ij
im

o
 i

šl
ai

d
o
s 

S
av

iv
al

d
y
b

ių
 

su
m

o
k

ėt
o

s 
p

al
ū
k

an
o

s 

S
o

ci
al

in
ė 

p
ar

am
a 

p
in

ig
ai

s 

T
u

rt
u
i 

įs
ig

y
ti

 

Kazlų Rūdos savivaldybės administracija 

Savivaldybės 

turto nuosavybės 

teisių įforminimo 

procedūrų 

vykdymas 

03 -10,0  -10,0    

Programos koordinatoriaus 

prašymu, atliekamas asignavimų 

tikslinimas dėl planuotų darbų 

perkėlimo į kitus metus. 

2021-09-

03 raštas           

Nr. Vd-

1531 

 

Turto kūrimas bei 

Savivaldybei 

nuosavybės teise 

priklausančių 

statinių, patalpų ir 

kitų objektų 

remonto bei 

priežiūros 

vykdymas 

03 -3,0     -3,0 

Programos koordinatoriaus 

prašymu, atliekamas asignavimų 

tikslinimas dėl sutaupytų lėšų po 

viešojo darbų pirkimo. 

Keleivių vežimo 

vietiniais  

maršrutais 

organizavimas 

03 8,6 

 

8,6    

Programos koordinatoriaus 

prašymu, atliekamas asignavimų 

tikslinimas siekiant užtikrinti 

keleivių vežimo vietiniais 

maršrutais nuostolių 

kompensavimą paslaugų 

tiekėjams. 

Benamių gyvūnų 

užkrečiamųjų ligų 

galimų židinių 

likvidavimo 

organizavimas 

04 -3,0  -3,0    

Programos koordinatoriaus 

prašymu, atliekamas asignavimų 

tikslinimas dėl sumažėjusio lėšų 

poreikio. 

2021-09-

03 raštas           

Nr. Vd-

1530 

Aplinkos 

tvarkymo ir 

priežiūros 

vykdymo darbų 

organizavimas 

04 5,0  5,0    

Programos koordinatoriaus 

prašymu, atliekamas asignavimų 

tikslinimas dėl lėšų poreikio 

priemonės įgyvendinimui. 

2021-09-

03 raštas           

Nr. Vd-

1535 

Savivaldybės 

administracijos 

padalinių darbo 

organizavimas 

05 -5,0 

 

-5,0    

Programos koordinatoriaus 

prašymu, atliekamas asignavimų 

tikslinimas dėl lėšų perskirstymo 

poreikio. 
2021-09-

03 raštas           

Nr. Vd-

1525 
Palūkanų už 

paskolas 

mokėjimas 

05 2,4 

 

 2,4   

Programos koordinatoriaus 

prašymu, atliekamas asignavimų 

tikslinimas dėl imamos ilgalaikės 

paskolos palūkanų apmokėjimo. 

Vienkartinės 

socialinės 
06 5,0 

 
  5,0  

Programos koordinatoriaus 

prašymu, atliekamas asignavimų 

2021-08-

25 raštas           



 5 

paramos teikimas tikslinimas dėl lėšų trūkumo 

priemonėse. 

Nr. Vd-

1436 Bendrųjų 

socialinių 

paslaugų teikimo 

organizavimas 

06 5,0 

 

  5,0  

Kazlų Rūdos savivaldybės kontrolės ir audito tarnyba 

Kontrolės ir 

audito tarnybos 

darbo 

funkcionalumo 

užtikrinimas 

05 -5,0 -6,8 1,7  0,1  

Kazlų Rūdos savivaldybės 

kontrolės ir audito tarnybos 

vadovo prašymu atliekamas 

asignavimų tikslinimas, 

sumažinant sąmatą 5,0 tūkst. Eur 

nepanaudojus darbo užmokesčio 

asignavimų dėl buvusio neužimto 

etato kontrolės ir audito 

tarnyboje. 

2021-09-

03 raštas 

Nr.KSD-

66 

Iš viso 

savarankiškai 

funkcijai vykdyti 

x 0,0 -6,8 2,3 2,4 5,1 -3,0 x x 

 

        Sprendimo projekto tikslas: pakeisti Kazlų Rūdos savivaldybės 2021 metų biudžetą, 

tikslinant biudžeto pajamas 791,0 tūkst. eurų ir asignavimus 791,0 tūkst. eurų. 

Galimos pasekmės: Priėmus šį sprendimą neigiamų pasekmių nenumatyta. 

Kokius teisės aktus reikės pakeisti ar panaikinti priėmus šį sprendimą: Priėmus šį 

sprendimą, kitų teisės aktų pakeisti nereikės. 

Sprendimas antikorupciniu požiūriu nevertinamas. 

Kiti pagrindimai ir paaiškinimai: Savivaldybės biudžeto keitimo dokumentai 

komplektuojami ir saugomi Savivaldybės administracijos Finansų skyriuje byloje 9.3 „Patvirtintos 

kontroliuojamų įstaigų sąmatos, jų pakeitimo dokumentai“. 

Sprendimas neprieštarauja galiojantiems Lietuvos Respublikos teisės aktams. 

 

 

 

Finansų skyriaus vedėja 

  

 

 

Vaida Makaveckienė 
 
 

 

            


